
BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ  

PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRİYOR 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, geçtiğimiz yıllarda da olduğu gibi 

yeni akademik dönem içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan iş birliklerini güçlendirmek 

amacıyla iç ve dış paydaşlarla önemli görüşmeler gerçekleştirdi.  

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ramazan GÖRAL ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Yüksel GÜRSOY  

tarafından gerçekleşen görüşmeler kapsamında Beyşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü Musa 

KONUK, Beyşehir Öğretmenevi Müdürü Mustafa CAN, Beyşehir Taşıyıcılar Kooperatifi 

Başkanı Oktay KACAR, Beyşehir Fotoğraf Kulübü Başkanı Mustafa BÜYÜKKAFALI, Ali 

Bilir Otel Müdürü Ali BİLİR, Şoförler Odası Başkanı Faruk AYDIN, Beyşehir Esnaf ve Kredi 

Kooperatifi Başkanı Memduh GÖNER, Beyşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa 

AKBIYIK’la bir araya gelindi. Görüşmelerde, turizm fakültesi olarak meslek odaları faaliyet 

alanlarına yönelik katkı sağlanabileceği üzerinde durulurken, paydaşlarla ortak 

gerçekleştirilebilecek mesleki iş birlikleri, öğrencilere yönelik istihdam fırsatları, sosyal 

etkinlikler ve kültürel projeler konusunda çeşitli öneriler gündeme getirildi.  

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ramazan Göral, toplantılarla ilgili yaptığı açıklamada şunları ifade 

etti: ‘’Fakültemiz paydaşlarımızla bir araya gelerek hem mevcut iş birliği olanaklarını 

değerlendirdik hem de yeni projeler için fikir alışverişinde bulunduk. Görüşmelerimizde, 

özellikle turizm sektörüyle uyumlu sosyal etkinlikler planlanması, öğrencilerimizin istihdam 

olanaklarının artırılması ve meslek odalarının faaliyet alanlarına yönelik katkılar sağlayabilecek 

ortak projeler geliştirilmesi konularında önemli adımlar atmayı planlıyoruz. Fakülte olarak, 

bölge insanına faydalı olacağını düşündüğümüz sosyal sorumluluk projelerimizin de ön 

görüşmelerini gerçekleştirmiş olduk. Paydaşlarla yapılan bu tür görüşmelerimizi düzenli olarak 

sürdürmeyi ve ortak organizasyonlarla sık sık birlikte olmayı planlıyoruz.’’ 



 

 



 

 



 

 



 

 

 


